
３号車　火・金　Ⅽ・Ⅾ Ⅽ迎え C送り Ⅾ迎えD送り
1 センタープール 15:30 17:45 16:30 18:50
2 鳥取東中学校前 15:41 17:56 16:41 19:01
3 クリーン精米 15:42 17:57 16:42 19:02
4 和泉鳥取セブンイレブン横たこ焼き屋対面 15:43 17:58 16:43 19:03
5 和泉鳥取郵便局対面 15:44 17:59 16:44 19:04
6 和泉鳥取神原パン前 15:46 18:01 16:46 19:06
7 和泉鳥取大正不動産対面 15:47 18:02 16:47 19:07
8 緑ヶ丘第一公園対面音羽池バス停前 15:48 18:03 16:48 19:08
9 緑ヶ丘3丁目コミュニティバス停前 15:50 18:05 16:50 19:10
10 緑ヶ丘南パーキング前 15:51 18:06 16:51 19:11
11 緑ヶ丘3丁目２電柱前 15:51 18:06 16:51 19:11
12 和泉高校対面 15:52 18:07 16:52 19:12
13 さつき台入口小川口バス停前 15:54 18:09 16:54 19:14
14 自然田交番前 15:55 18:10 16:55 19:15
15 鳥取中森下酒店対面 15:56 18:11 16:56 19:16
16 鳥取中大谷モータース前 15:57 18:12 16:57 19:17
17 ファミリーマート阪南鳥取店前 15:57 18:12 16:57 19:17
18 下出山岡工務店対面 15:58 18:13 16:58 19:18
19 下出割烹西村対面 15:59 18:14 16:59 19:19
20 こうち歯科医院前 16:03 18:18 17:03 19:23
21 尾崎スイミング尾崎校 16:06 18:21 17:06 19:26
22 ホテルネクスト横くもん対面 16:09 18:24 17:09 19:29
23 双子池　（キリン堂前） 16:12 18:27 17:12 19:32
24 センタープール 16:20 18:35 17:20 19:40

３号車　水　Ⅽ・Ⅾ Ⅽ迎え C送り Ⅾ迎えD送り
1 センタープール 15:30 17:45 16:30 18:50
2 コメリ箱の浦店 15:50 18:05 16:50 19:10
3 箱の浦菊酒店 15:51 18:06 16:51 19:11
4 箱の浦矢倉接骨医前 15:52 18:07 16:52 19:12
5 箱の浦くもん前 15;53 18:08 16:53 19:13
6 箱作泉ヶ丘配水場交差点 15:58 18:13 16:58 19:18
7 泉ヶ丘中　阪南コミュニティバス停前 15:59 18:14 16:59 19:19
8 JA箱作支店 16:00 18:15 17:00 19:20
9 翔心堂薬局前 16:02 18:17 17:02 19:22
10 貝掛陶芸サロンろくろ前 16:04 18:20 17:04 19:24
11 センタープール 16:25 18:40 17:25 19:45

2024年6月～尾崎スイミングスクール泉南校　バス時刻表

尾崎町　下出　黒田　和泉鳥取　緑ヶ丘　自然田　鳥取中　貝掛　箱の浦



2024年6月～尾崎スイミングスクール泉南校　バス時刻表

尾崎町　下出　黒田　和泉鳥取　緑ヶ丘　自然田　鳥取中　貝掛　箱の浦

３号車　木 Ⅽ迎え C送り Ⅾ迎えD送り
1 センタープール 15:30 17:45 16:30 18:50
2 桜ヶ丘団地北商店前 15:43 17:58 16:43 19:03
3 鳥取東中学校前 15:44 17:59 16:44 19:04
4 クリーン精米対面 15:45 18:00 16:45 19:05
5 和泉鳥取セブンイレブン横（たこ焼き屋さん対面）15:46 18:01 16:46 19:06
6 和泉鳥取神原パン前 15:48 18:03 16:48 19:08
7 和泉鳥取対象不動産対象 15:50 18:05 16:50 19:10
8 緑ヶ丘第一公園対面（音羽池バス停）前 15:52 18:07 16:52 19:12
9 緑ヶ丘南パーキング前 15:53 18:08 16:53 19:13
10 緑ヶ丘3丁目２電柱前 15:54 18:09 16:54 19:14
11 和泉鳥取高校対面 15:55 18:10 16:55 19:15
12 イタリア料理イル・ピアット対面 15:57 18:12 16:57 19:17
13 自然田喫茶煉瓦亭前 15:58 18:13 16:58 19:18
14 自燃橋前 15:59 18:14 16:59 19:19
15 自然田交番対面 16:00 18:15 17:00 19:20
16 鳥取中森下酒店対面 16:01 18:16 17:01 19:21
17 鳥取中大谷モータース前 16:02 18:17 17:02 19:22
18 ファミリーマート阪南鳥取店前 16:03 18:18 17:03 19:23
19 下出山岡工務店対面 16:04 18:19 17:04 19:24
20 下出割烹西村対面 16:05 18:20 17:05 19:25
21 尾崎スイミング尾崎校 16:09 18:24 17:09 19:29
22 センタープール 16:25 18:40 17:25 19:45

３号車　土 S迎え S送り B迎え B送り C迎え C送り

1 センタープール 10:10 12:30 14:30 16:45 15:35 17:50
2 舞2丁目坂紀土地前 10:27 12:47 14:47 17:02 15:52 18:07
3 舞4丁目南パーキング前 10:28 12:48 14:48 17:03 15:53 18:08
4 舞3丁目植力造園前 10:29 12:49 14:49 17:04 15:54 18:09
5 舞3丁目河口珠算塾前 10:30 12:30 14:50 17:05 15:55 18:10
6 光陽台ポスト前 10:32 12:32 14:52 17:07 15:57 18:12
7 光陽台公衆電話前 10:33 12:33 14:53 17:08 15:58 18:13
8 光陽台体育館前 10:34 12:34 14:54 17:09 15:59 18:14
9 石田津田スポーツ前 10:37 12:37 14:57 17:12 15:02 18:17
10 玉田南海バス停前 10:39 12:39 14:59 17:14 15:04 18:19
11 和泉鳥取高校対面 10:40 12:40 15:00 17:15 15:05 18:20
12 緑ヶ丘3丁目コミュニティバス停前 10:42 12:42 15:02 17:17 15:07 18:22
13 緑ヶ丘南パーキング前 10:43 12:43 15:03 17:18 15:08 18:23
14 緑ヶ丘3丁目２電柱前 10:44 12:44 15:04 18:19 15:09 18:24
15 緑ヶ丘第一公園前 10:45 12:45 15:05 18:20 15:10 18:25
16 大正不動産前 10:46 12:46 15:06 18:21 15:11 18:26
17 和泉鳥取郵便局前 10:47 12:47 15:07 18:22 15:12 18:27
18 和泉鳥取セブンイレブン横 10:48 12:48 15:08 18:23 15:13 18:28
19 クリーン精米前 10:49 12:49 15:09 18:24 15:14 18:29
20 鳥取東中学校前 10:50 12:50 15:10 18:25 15:15 18:30
21 センタープール 11:05 13:05 15:25 17:35 15:30 18:45


